
 

 

    Witaj, jest czwartek, 14 maja 2009 

  

Nagroda dla warszawskich wież Platinum Towers  [ 2009-05-
14 ] 
 

Finał Polskiego Konkursu Reklamy KTR ’2009, odby ł się 29 kwietnia w 
warszawskim Multikinie Z łote Tarasy. Klub Twórców Reklamy po raz 
szósty nagrodzi ł   najlepsze projekty w kategoriach: Reklama 
Drukowana (Print, Outdoor), Reklama TV, Cyber, Active Advertising 
(w tym PR), Design, Warsztat TV, Ilustracja, Foto.  

W tegorocznej edycji konkursu srebrną  statuetką KTR w kategorii 
Foto uhonorowano jedyny projekt developerski – zdjęcia do kampanii 
promującej ofertę  pod nazwą „ Idealne życie w idealnym miejscu”. 
Wyróżnione grafiki zosta ły wykonane podczas sesj i  zdj ęciowej 
inspirowanej us ługami na poziomie pi ęciogwiazdkowego hotelu, 
oferowanymi przez Atlas Estates, w inwestycji Platinum Towers. 
Autorem zdjęć  jest Oliver Schwarzwald, niemiecki fotografik, laureat 
wielu prestiżowych nagród fotograficznych współpracujący m.in. z 
dziennikiem Le Figaro.  

Za stworzenie koncepcji, opracowanie strategii i jej realizacj ę 
odpowiada agencja BBDO (strategia: Adam Nowakowski, kreacja: 
Przemys ław Bogdanowicz – Dyrektor Kreatywny, Piotr Zawa łło – Art. 
Director i Mateusz Wójcik – Senior Copywriter, Client Service: Beata 
Strzelbicka-Krosny – Account Director oraz Joanna Malinowska – 
Account  Manager) .  Za real izacj ę   sesji oraz postprodukcj ę 
odpowiedzialne by ło studio Photoby. Zakup medi ów: Media on. 
Dzia łania z zakresu ambient mediów realizowane są przez agencję 
Qlu. 

- To wyróżnienie jest dla nas szczególnie ważne, ponieważ  jako 
pierwsi odważyliśmy si ę   promować   projekt deweloperski w tak 
niekonwencjonalny sposób. Postanowiliśmy zast ąpić   wizualizację 
projektu architektonicznego grafikami, które w metaforyczny sposób 
odnoszą   się   do korzyści dostarczanych w ramach oferty „Idealne 
życie w idealnym miejscu”. – komentuje Micha ł Witkowski, Dyrektor 
Marketingu i Sprzeda ży Atlas Estates.  - Pozytywne efekty tej 
kampanii widać   najlepiej patrząc na poziom sprzeda ży. Niemal 
wszystkie apartamenty w naszej inwestycji znalaz ły ju ż   swoich 
nabywców. – dodaje M. Witkowski.  
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